1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 002/2016

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo Edital
Nº 002/2016 que normatiza o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cariacica/ES vem, após a verificação de regularidade,
apresentar:

1 - Relação preliminar dos candidatos deferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de deficiência por
enviarem laudo médico comprovando situação:

Inscrição Nome Cargo: Professor / Área de conhecimento

730013658 Adilson Arruda De Nepomuceno MaPB - Língua Portuguesa

730025899 Adriana Almeida Sant Ana Claudiano MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730008881 Adriana Lemos Dos Santos MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730021133 Adriana Rosa Cavalcante Da Fonseca MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730006903 Adriano Correa Guinsberg MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730006905 Adriano Correa Guinsberg MaPP - Função Pedagógica

730016297 Alessandra Do Nascimento Pereira Manthay MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730016302 Alessandra Do Nascimento Pereira Manthay MaPP - Função Pedagógica

730014218 Alzeni Aparecida Piedade MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730014656 Ana Maria Molulo Barreto MaPB - Artes

730014659 Ana Maria Molulo Barreto MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730007289 Ana Paula Silva Lucio MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730007291 Ana Paula Silva Lucio MaPP - Função Pedagógica

730017260 Ana Rosa Almeida Silvio MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730002788 Anderson Gazolli Silva MaPB - Educação Física

730009543 Anderson Silva De Jesus MaPB - Educação Física

730008865 Andréia Aparecida Maia MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730015249 Andréia Aparecida Maia MaPB - Artes

730021110 Antonio Carlos Roriz Moraes MaPP - Função Pedagógica

730000816 Áquila Alyne Lodi Pereira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730024229 Auxiliadora Da Silva Bandeira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730002516 Bruno Oliveira Da Costa MaPB - Língua Portuguesa

730019623 Carine Jesus Mulinário MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730014560 Carla De Siqueira Regis Lugao MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730014562 Carla De Siqueira Regis Lugao MaPP - Função Pedagógica

730009170 Carmem Valéria Machado Emidio Malfer MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730023232 Celson Da Silva Santos MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730018818 Christiane Moreira Da Silva Melo MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730021767 Cirene Rodrigues Malaquias MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730010678 Claiton Haroldo Monte MaPP - Função Pedagógica

730010679 Claiton Haroldo Monte MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730003983 Consuelo De Castro Costa Schumacher MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730003987 Consuelo De Castro Costa Schumacher MaPP - Função Pedagógica

730024311 Dediana Ferreira Nunes MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730012073 Diego Luiz Ferreira MaPB - Educação Física

730023944 Elaine Moreira Gomes De Jesus MaPB - Matemática

730010234 Elcio Neves Da Silva MaPP - Função Pedagógica

730019830 Elisabeth Gadelha Viana MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

  2

Inscrição Nome Cargo: Professor / Área de conhecimento

730024744 Elisangela Maria Godio Bertoli MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730026068 Euluze Rordigues Da Costa MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730002798 Fabiana Colli Lima MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730026635 Fabio Pitol Coutinho MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730015437 Fabricio Pellacani Dos Santos MaPB - Educação Física

730005646 Felipe Neitzel Krauzer MaPB - Língua Portuguesa

730008537 Flavia Dos Santos Helmer MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730008541 Flavia Dos Santos Helmer MaPP - Função Pedagógica

730010531 Flávia Neis MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730013347 Francelli Pissinatti Pacheco MaPP - Função Pedagógica

730013351 Francelli Pissinatti Pacheco MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730001389 Franciel Bringhenti Correa MaPB - História

730004941 Giovana Ferreira De Deus MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730024515 Gleidson Ramos MaPB - História

730020477 Grazielly Fernandes Pereira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730008431 Hayra Conceição Gonçalves MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730008434 Hayra Conceição Gonçalves MaPP - Função Pedagógica

730026053 Igor Machado Santanna MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730021519 Ingrid Cassia Souza De Almeida Mauro MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730021525 Ingrid Cassia Souza De Almeida Mauro MaPP - Função Pedagógica

730016508 Ingridy Aline Dutra De Jesus Braga MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730024389 Iuani Silva De Oliveira MaPB - Educação Física

730009024 Jakeline Paula Fernanders MaPB - Inglês

730009025 Jakeline Paula Fernanders MaPB - Língua Portuguesa

730015190 Jane Freitas De Lucena MaPB - Educação Física

730002764 Jean Marcelo Cypreste Pícoli MaPP - Função Pedagógica

730009778 Jean Marcelo Cypreste Pícoli MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730013661 Jessica Da Silva Pereira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730010917 Jorlene Da Silva Carvalho MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730006570 Jose Eduardo Pimentel Nacari MaPB - Educação Física

730020459 Josielly Fernandes Pereira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730022285 Juliana Nolasco Da Silva MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730022350 Juliana Nolasco Da Silva MaPP - Função Pedagógica

730009718 Juliano De Carvalho Barbosa MaPB - Educação Física

730014274 Keyla Eva Firme MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730026990 Laurieli Nunes Dos Santos Milagres MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730003407 Leia Emiliano Barbosa Oliveira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730013236 Liziany Nascimento De Oliveira Randow MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730013239 Liziany Nascimento De Oliveira Randow MaPP - Função Pedagógica

730019888 Loredana De Brito Martins MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730007457 Luciana Moreira Costalonga MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730007460 Luciana Moreira Costalonga MaPP - Função Pedagógica

730023143 Lurdes De Fatima Da Silva Carvalho MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730009750 Magna Vaz De Lima Vaz MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730009754 Magna Vaz De Lima Vaz MaPP - Função Pedagógica

730016060 Malvina Vilete Lopes MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730001896 Márcia Christine Teixeira Feu MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730023437 Marcia Pereira De Souza MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730023479 Marcia Pereira De Souza MaPP - Função Pedagógica

730017928 Marcos Antonio Carlos Da Vitoria MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730017949 Marcos Antonio Carlos Da Vitoria MaPP - Função Pedagógica

730014661 Maria Benedita Dos Santos Barbosa Constantino MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730014667 Maria Benedita Dos Santos Barbosa Constantino MaPP - Função Pedagógica

730014018 Maria Das Dores Ferraz Sousa MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730011519 Maria Helena Pinto Brito MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730011528 Maria Helena Pinto Brito MaPP - Função Pedagógica

730010533 Maria Lucia Nascimento Moraes Cavassani MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730007097 Mariana Vieira Ferreira MaPB - Educação Física

730023335 Marta Pereira Effgen MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730011581 Maura Hersbach Sant Anna MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730000075 Melayne Benicio Azevedo MaPP - Função Pedagógica

730026196 Michele Da Silva Fagundes MaPB - Ciências Biológicas

730026230 Michele Da Silva Fagundes MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730010982 Miriam Dias Da Silva MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730000804 Mirian Balman Lucas Paradelas MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730007932 Mönica Caetano Marques MaPB - Artes

  3

Inscrição Nome Cargo: Professor / Área de conhecimento

730003864 Núbia Miertschinke De Jesus MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730010378 Patrick Storch Sorio MaPB - Matemática

730027242 Paulina De Jesus Santos Alves MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730004357 Pedro Daniel De Souza MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730008730 Pedro Henrique Moschen Ramos MaPB - Educação Física

730017324 Rejane Corrêa Gonçalves MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730017333 Rejane Corrêa Gonçalves MaPB - Artes

730016628 Renata Ribeiro Nascimento MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730026059 Rogéria Freixo De Souza Da Costa MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730014297 Rosimere Madalena Ambrosio Dias MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730014537 Rubia Anesia Galvao Vieira MaPB - Artes

730019424 Sandra Caetano Dias MaPP - Função Pedagógica

730019464 Sandra Caetano Dias MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730023086 Sandra Calezani De Souza MaPP - Função Pedagógica

730023127 Sandra Calezani De Souza MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730002582 Sara Caldeira Monteiro Vieira MaPP - Função Pedagógica

730010338 Sergio Mezadri MaPB - Educação Física

730015510 Simone Guedes Delarmelina MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730015516 Simone Guedes Delarmelina MaPP - Função Pedagógica

730009193 Solange Aparecida Rocha MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730009198 Solange Aparecida Rocha MaPB - Educação Física

730012977 Tatiana Silva Goldring Soares MaPB - Artes

730023153 Thais Gonçalves Silva MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730020607 Valdeni Andrelino MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730011342 Valdirene De Almeida Cardoso Silva MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730023723 Viviane De Araujo Da Silva MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730009989 Wanderson Martins Da Silva MaPB - Língua Portuguesa

Em 26 de setembro de 2016.

IDECAN